
 

 DIRECTUM-25360-337171

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 28.01.2016 №  0075/07-01/2016 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Жилище в Чеховском муниципальном районе»    

 

В соответствии с Решением Совета депутатов Чеховского 

муниципального района от 27.11.2015 № 92/14 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Чеховского муниципального района «О бюджете 

Чеховского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 

и 2017 годов» 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Жилище в Чеховском муниципальном районе», 

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 07.10.2014 № 1730/6-1 (с изменениями от 13.07.2015 № 0698/07-

01/2015, от 06.11.2015  № 1480/07-01/2015). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Паркалова В.В. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 
 

 



 

    DIRECTUM-25360-337171

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 28.01.2016 №  0075/07-01/2016 

 
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Жилище в Чеховском 

муниципальном районе, утвержденную постановлением Администрации Чеховского 

муниципального района от 07.10.2014 № 1730/6-1(с изменениями от 13.07.2015                   

№ 0698/07-01/2015, от 06.11.2015 №1480/07-01/2015), (далее – Программа). 

 

       1. В паспорте муниципальной программы: 

   1.1. строку  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по 

годам:» изложить в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том 

числе по годам: 

Расходы (тыс. рублей) 

Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 

8 152 314,0* 4 152 659,4* 3 849 715,0 54257,6* 62207,6* 33 474,4* 

Средства бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района 

9 535,0* 2 032,2* 1 875,7* 1 875,7* 1 875,7* 1 875,7* 

Средства бюджета 

Московской 

области 

100 884,0* 50 535,0,* 31 799,0* 5 300* 13 250* * 

Средства 

федерального 

бюджета 

5 882,1* 5 882,1* 0* * * * 

Другие источники 

(внебюджетные 

средства) 

8 036 012,9 4 094 210,1* 3 816 040,3* 47 081,9* 47 081,9* 31 598,7* 

                                                                                                                                                            ». 

2. В разделе 4: 

2.1. в столбце «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам (тыс. руб.)» строки 2 

2.1.1. слова «Всего: 90 540,0**» заменить словами «Всего: 90 502,0**»; 

2.1.2. слова « 2015г. – 40 191,0**» заменить словами «2015г. – 40 153,0**». 

3. В разделе 6: 

3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы» подраздела 6.1 изложить 

в следующей редакции: 

« 
Источники 

финансирования 

Подпрограммы  

 

 

Главный 

распорядитель 

бюджетных 

средств 

Источник 

финансирования 

Общий объем средств, направляемых на реализацию 

Подпрограммы  (тыс. рублей) 

2015 2016 2017 2018 201

9 

Итого 

Администрация 

Чеховского 

муниципального 

района 

Всего: 

в том числе: 

40 153,0** 31 799,0

** 

5300,0** 13250,

0** 

0 90502,0** 



 

    DIRECTUM-25360-337171

 

 

 Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципального 

района   

* * * * 0 0 

 Средства 

бюджета 

Московской 

области 

40 153,0** 31 799,0

** 

5300,0** 13250,

0** 

0 90502,0** 

 Средства 

федерального 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 

 Другие 

источники  

0 0 0 0 0 0 

                                                                                                                                    ». 
3.2. в столбце «Средства бюджета Московской области»  подраздела 6.2: 

3.2.1. слова «2015г. -40 191,0**» заменить словами «2015г. – 40 153,0**»; 

3.3. в столбце «Общий объем финансовых ресурсов необходимых для реализации 

мероприятия, в том числе по годам (тыс. руб.)» подраздела 6.3: 

3.3.1. слова «Всего: 90 540,0» заменить словами «Всего: 90 502,0»; 

3.3.2. слова «2015г. – 40 191,0**» заменить словами «2015г. – 40 153,0**»; 

3.4. в подразделе 6.4 строку 1 изложить в следующей редакции: 

« 
1 

 

Получение от 

Министерства 

образования 

Московской 

области 

(Государственн

ого заказчика 

Подпрограммы) 

утвержденной 

выписки из 

сводного списка 

детей-сирот, 

подлежащих 

обеспечению в 

текущем 

финансовом 

году 

Предоставление 

Государственно

му заказчику до 

1 мая 

финансового 

года 

прогнозного 

списка детей-

сирот, 

подлежащих 

обеспечению в 

очередном 

финансовом 

году. 

 

Итого 

2015-

2018г. 

35 167,0 90502,0 

** 

40 153,0 

** 

31799,0 

** 

5300,0 

** 

13250,0 

** 

0 Обеспечени

е жилыми 

помещения

ми 35 детей-

сирот и 

детей, 

оставшихся 

без 

попечения 

родителей, а 

также лиц 

из их числа 

а 

Средства 

бюджета 

Чеховског

о 

муниципа

льного 

района 

 * * * * * 0  

Средства 

бюджета 

Московск

ой 

области* 

 90502,0 

** 

40 153,0 

** 

31799,0 

** 

5300,0 

** 

13250,0 

** 

0  

Средства 

федеральн

ого 

бюджета* 

 0 0 0 0 0 0 

Внебюдже

тные 

источники  

 0 0 0 0 0 0 

». 

 



 

4 

 DIRECTUM-25360-337171

 


